
Più valore al Socio

Le offerte per tutti

Dal 16 al 29 aprile

LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

*Le offerte del reparto macelleria sono valide solo nel punto vendita di Mercatale Val di Pesa.

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5 
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

ESCLUSIVA SOCI COOP - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR COOP MEMBERS ONLY

--3535%%

€ 5,94
nvece di i € 9,15

ISPARMI R € 3,21

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
VECCHIO BRUCATORE 
SARDELLI
1 litro - da olive raccolte e molite
nell’Unione Europea - estratto a freddo

Dal 16 al 29 aprile
In esclusiva per i Soci
Dal 16 al 29 aprile
In esclusiva per i Soci



MANGO 
380 g 

€ 2,58 al kg

a conf.
€ 0,98

INSALATA 
MIX GUSTOSO  
BONDUELLE  
conf. da 100 g - € 9,80 al kg

a conf.
€ 0,98

I TRIANGOLINI 
MORBIDINI VALFRUTTA 

conf. da 90 g - vari gusti 
€ 8,67 al kg

a conf.
€ 0,78

PATATE GIALLE 
ORIGINE COOP 

conf. da 2 kg 
€ 1,96 a conf.

al kg
€ 0,98

MELE 
GOLDEN IGP 
conf. da 2 kg 
€ 1,96 a conf.

al kg
€ 0,98

ZUCCHINE VERDI 
vassoio 900 g 
€ 1,76 al kg

a conf.
€ 1,58
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Le offerte per tutti
Dal 16 al 29 aprile



BISTECCA DI POLLO
Reparto Macelleria € 9,90 al kg

SUPERPREZZO

SALSICCIA LUGANEGA 
CON ROSMARINO 
Reparto Macelleria

€ 8,90 al kg

SUPERPREZZO

HAMBURGER POLPA SCELTA
bovino adulto
Reparto Macelleria
Produzione interna

€ 15,40 al kg

SUPERPREZZO

TAGLIATA DI SUINO
CON ROSMARINO
Reparto Macelleria

€ 8,33 al kg
invece di € 11,90 al kg

SCONTO

30%

SUPERPREZZO

€ 10,38 al kg

SPIEDINI DI POLLO ITALIANO 
ORIGINE COOP
480 g - con salsiccia e peperoni
Reparto Macelleria

€ 4,98 a conf.
invece di € 3,98 a conf.

€ 6,64 al kg
ALETTE ARROSTO 
DI POLLO ITALIANO 
ORIGINE COOP
450 g
Reparto Macelleria

€ 2,99 a conf.

SCONTO

25%
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Le offerte per tutti
Dal 16 al 29 aprile



FORMAGGIO PECORINO 
MORO DI SARDEGNA

€ 21,09 al kg

CAREZZA DI LATTE  
100% latte italiano

€ 8,90 al kg

GUANCIALE STAGIONATO 
200 g

€ 14,45 al kg

€ 2,89 a conf.
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Le offerte per tutti
Dal 16 al 29 aprile



SCAMPI CRUDI GRAND KRUST 
400 g

invece di € 12,08
€ 17,95 al kg

€ 7,18
40%
SCONTO

PASSATO DI VERDURA VERDURÌ 
LEGGEREZZA OROGEL 
600 g - il benessere

invece di € 2,72
€ 3,40 al kg

€ 2,04
25%
SCONTO

BASTONCINI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS 
x 18 - 450 g

invece di € 6,21
€ 11,02 al kg

€ 4,96
20%
SCONTO

YOGURT BIANCO 
MÜLLER MIX 
4x150 g - x2 con anelli al cioccolato, 
x2 con fiocchi di cioccolato

invece di € 3,15

€ 4,20 al kg€ 2,52
20%
SCONTO

FIOR DI LATTE 
VALLELATA 
125 g peso sgocciolato

invece di € 1,59

€ 9,52 al kg€ 1,19
25%
SCONTO
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Le offerte per tutti
Dal 16 al 29 aprile

POLPETTE DI MARE AL SUGO ARBI 
x8 - 400 g 

invece di € 4,72
€ 8,25 al kg

€ 3,30
3030%%
SCONTO

GELATO ARTIGIANALE 
GELATERIE ARTIGIANE RIUNITE 
500 g - vari gusti

invece di € 7,10
€ 10,64 al kg

€ 5,32
2525%%
SCONTO



LINEA PRODOTTI 
TENERONI GRANTERRE 

vari tipi e grammature

CONTO S 30%
RICCOTTA 
CASEIFICIO VALCOLATTE 
250 g

invece di € 1,35
€ 4,32 al kg

€ 1,08
20%
SCONTO

MORTADELLA LA SINCERA 
100% NATURALE FELSINEO 
90 g

invece di € 2,12
€ 16,44 al kg

€ 1,48
30%
SCONTO

RISO FLORA 
1 kg - il classico

invece di € 3,65
€ 2,19
40%
SCONTO

LA POLPA FINE 
CASAR 
3x400 g

invece di € 3,30
€ 1,93 al kg

€ 2,31
30%
SCONTO
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Le offerte per tutti
Dal 16 al 29 aprile

I CANTUCCINI 
ALLE MANDORLE FIORE 
350 g

invece di € 3,65
€ 7,28 al kg

€ 2,55
3030%%
SCONTO



BISCOTTI ABBRACCI 
O PAN DI STELLE MULINO BIANCO  
350 g

invece di € 2,28 a conf.
€ 5,20 al kg

20%
SCONTO

€ 1,82 a conf.

BEVANDE 
SKIPPER ZUEGG 
1 litro - vari gusti

invece di € 1,95
€ 1,56
20%
SCONTO

BIRRA RAFFO 
45 cl - lavorazione grezza

invece di € 1,59
€ 2,46 al litro

€ 1,11
30%
SCONTO

BECCACCIA 
CANTINE RONCO
5 litri - bianco, rosso

invece di € 10,49
€ 1,57 al litro

€ 7,86
25%
SCONTO

LINEA PRODOTTI PER CAPELLI 
PANTENE 

vari tipi e formati

CONTO S 20%
ALIMENTO MOUSSE PER CANI 
MIGLIOR CANE UNICO MORANDO 
80 g - tacchino, prosciutto

invece di € 1,04
€ 9,75 al kg

€ 0,78
25%
SCONTO
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NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI

SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO 
COMPAGNIA DEI MARI 
100 g 
MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

invece di € 5,95
€ 41,60 al kg

€ 4,16
€ 29,70 al kg

€ 2,97
invece di € 5,95

NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI

ASCIUGATUTTO TUSCANY 
2 veli - 4 rotoli 
MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

invece di € 5,58

€ 3,90 € 2,79
invece di € 5,58

PIÙ VALORE AL SOCIO
Dal 16 al 29 aprile


